1
2

	Территориальная избирательная комиссия

Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

	14 июля 2016
	г. Краснодар
	 № 13/256

О рабочей группе для обеспечения контроля за получением открепительных удостоверений, передачей их участковым избирательным комиссиям, хранением открепительных удостоверений в резерве территориальной избирательной комиссии и погашением неиспользованных открепительных удостоверений на дополнительных выборах депутата городской Думы Краснодара шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 29.
В соответствии со статьёй 62 Федерального закона от 12.06.2002 № 67‑ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 103.2 Закона Краснодарского края от 26.12.2005 № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:

1. В целях обеспечения контроля за получением открепительных удостоверений, передачей их участковым избирательным комиссиям, хранением открепительных удостоверений в резерве территориальной избирательной комиссии и погашением неиспользованных открепительных удостоверений на дополнительных выборах депутата городской Думы Краснодара шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 29 полномочия возложить на рабочую группу, сформированную решением территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара от 11.07.2016 № 12/228 «О формировании рабочей группы для обеспечения контроля за получением открепительных удостоверений, передачей их участковым избирательным комиссиям, хранением открепительных удостоверений в резерве территориальной избирательной комиссии и погашением неиспользованных открепительных удостоверений на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва».

2. Разместить настоящее решение на сайте избирательной комиссии муниципального образования город Краснодар в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара А.М. Дайбову.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

                            Л.С. Бут

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                            А.М. Дайбова